עת"א 44690-10-20 ישראל נ' עודה(אסיר)

כבוד השופטת מרב גרינברג בפני
מדינת ישראל עותרים

נגד
כטייר עודה (אסיר) משיב

החלטה

[נ"ח] הסוהר בתי לפקודת 19ה' סעיף לפי הפרדה בתנאי המשיב של החזקתו להארכת בקשה לפניי
תשל"ב-1971

כללי

המשיב עצור פלילי עד תום ההליכים בגין עמידה בראש ארגון פשע, עבירות נשק, רצח, ניסיון רצח ועבירות נלוות, וכן
מרצה מאסר בגין עבירות אלימות כנגד סוהרים, נתון בתנאי הפרדת יחיד החל מיום 7.11.17.

שמירת לצורך הציבור, לשלום מסוכנותו עוצמת לאור וזאת ושב"ס, ישראל משטרת ע"י התבקשה המשיב הפרדת
ומניעת עבירות שלומם ובטחונם של אסירים אחרים, שמירה על הביטחון והסדר בבית הסוהר, מניעת פגיעה באחרים

יכול שבעתיד, ניתן יהיה נוכח כל האמור לעיל, אין מנוס אלא להמשיך בתנאי ההפרדה. ישכיל המשיב לשנות מדרכיו,
מכח ההפרדה, תקופת את מאריכה כן ועל מוצדקת, הבקשה זו, לעת אלו. בתנאים הותרתו נחיצות בשנית לבחון

.4.11.20 מיום החל חודשים ששה למשך לפקודה, ה' 19 סעיף לפי סמכותי

ניתנה היום, י"ט אדר תשפ"א, 03 מרץ 2021, בהעדר
הצדדים.